”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2022

CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande –
FAZPREV.
CONTRATADO: ACTUARIAL – Assessoria e Consultoria Atuarial Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços técnicos
atuariais voltados ao preenchimento do Demonstrativo do Resultado da
Avaliação Atuarial - DRAA, avaliação atuarial do Sistema Previdenciário do
FAZPREV, compreendendo os fundos previdenciários e financeiros, bem como
toda a assessoria necessária ao longo da vigência do Contrato, conforme
termo de referência.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
VALOR GLOBAL : R$ 24.076,80 (vinte e quatro mil e setenta e seis reais e
oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses – Com início em 01/04/2023
DATA DA ASSINATURA: 29/03/2023.

______________________________________________________________________

Publicado no Diário
• Oficial Eletrônico

N°060/2023 - Data: de 29